
 

  

DRESSUUR Vissenaken Glabbeek 08/04/2018 
 

Hoofdjury: Olivier Deckx – Ingrid Demin 

 
 

Kalender 
 

Dressuurwedstrijden 

Datum Organisator Plaats 

08/04/2018 Vissenaken Oefenterrein Vissenaken VM + NM 

15/04/2018 Grimbergen  Oefenterrein Grimbergen VM +NM 

 

Inschrijvingen 
 Inschrijven is mogelijk tot en met de maandag voor de wedstrijd via Equester. 

 
 Bij-inschrijvingen dressuur zijn mogelijk voor zover de ringen niet volzet zijn na het 

opmaken van de ringverdeling 
 
Administratie 

 De ruiters dienen per combinatie twee wedstrijdkaarten af te geven op het 

plaatselijk secretariaat. 
 Inschrijvingsgeld is 5 € per combinatie, per dag. 
 Indien de ingeschreven combinatie niet start, wordt er via de financiële fiche 5€ 

waarborg per wedstrijd aangerekend. 
 Selectie voor nationaal indoor kampioenschap van 22/04/2018 voor de reeksen sB1, 

AB2,  L1 en L2 gebeurt op basis van de 4 beste uitslagen.  
 Er zijn klasseverhogingspunten dressuur te verdienen op het criterium. Dus er zijn 

geen klasseverhogingspunten te verdienen op elke indoor. Concreet: Er wordt een 
klassement opgemaakt waarbij alle indoors meetellen (zowel voormiddag als 
namiddag), de 4 beste uitslagen worden opgeteld daarna worden volgende 
klasseverhogingspunten uitgedeeld: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
1ste plaats :10 punten 6de plaats: 2 punten  

2de plaats: 7 punten 7de plaats: 1 punt 

3de plaats 5 punten 8ste plaats: 1 punt  

4de plaats: 4 punten  9de plaats: 1 punt 

5de plaats: 3 punten  10de plaats: 1 punt 

 Op iedere wedstrijden kunnen er chipcontroles uitgevoerd worden. 
 
Programma 

 
 Dressuur start om 08u30. Proeven zijn terug te vinden op onze website 

 
www.lrv.be onder de rubriek: 
NUTTIG > RIJTECHNISCHE PROEVEN > INDIVIDUELE DRESSUURPROEVEN. 
 

 

 
De Provinciale Ponycommissie wenst uw vereniging  een sportieve 

wedstrijd toe. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uur Id Ruiter Vereniging Pony Vader Klasse BW Chipnummer

8:30

8:38 100031534 VANDERMEULEN PHEBE GEETBETS INDY TEN ANKERS JEROLIANCA CL1 528210000811863

8:46 100031629 MEYVIS TRICIA TIENEN NOBELINA T NOBEL NAGANO CL1 276020000278047

8:54 100023461 DE SMEDT LUKAS TIENEN VARENBERGS ROXY MOLENAAR'S GOLDEN KING 193 CL1 981100000327896

9:02 100037228 VANDENDRIESSCHE BRITT GEETBETS CAFÉ AU LAIT CAPPUCCINO CL1 528246000115685

9:10 100033479 VERLINDEN CAMILLE GEETBETS PECKET D'AUBRUX NORTON DE LA BOVERIE CL1 972270000087430

9:18

9:26 100032296 HAVET CAITLIN SINT JORIS WINGE NORMA VAN 'T EPPEL IL NATRIO VD ZWARTBLESHOEVE CL2 981100002310981

9:34 100000263 DECKX TIMO GRIMBERGEN FRANCESCA VAN DE EINDHOEVE TOP NONSTOP 422189891 CL2 981100000499917

9:42 100026348 ALLARD LOTTE VISSENAKEN-GLABBEEK RUDOLF CL2 528210000776584

9:58

10:06 100006360 PERDIEUS MARIE VISSENAKEN-GLABBEEK BELLE STARR TWINKLING-STARR-ARISTO DL1 981100000624118

10:14 100017108 THEYS KATO GRIMBERGEN LALIQUE VAN DEN HAAGAKKERS PRINCIPAL DREAM V D DELTHOEVE DL1 981100000453060

10:22 100015715 DE DOOY JAKOBIEN GRIMBERGEN LUCKY LAUDATIO DL1 981100002921212

10:30 100033620 GEYSMANS LUNA BEKKEVOORT MOONLIGHT-H VALENTINO DL1 528210000414964

10:38 100030035 CORTEN BRITT HERENT ISCHA LEUNS VELD'S LORD DL1 528210000503978

10:46 100027956 DELGOUFFE NELL GRIMBERGEN QUATRO VAN DE VONDELHOEVE CALIPSO VAN DE VONDELHOEVE DL1 981100002883486

10:54 100039029 VANDERMEULEN PHEBE GEETBETS MAKE MY FREEDOM 20101133 BURLEY PHANTOM 97 DL1 528210002304131

11:02 100030169 BLOMMAERT INE OPWIJK NIA DOMO'S EVITA ORCHARD RED PRINCE DL1 528210002333190

11:10 100024838 DESAER DORIEN GEETBETS PHEBE VAN HET BRAAMHOF KUIKHORNSTER LEONARDO DL1 967000009196066

11:18 100033706 ALLARD LOTTE VISSENAKEN-GLABBEEK SEVEN LE MATSJO DL1 528210002228463

11:26 100039683 GEYSMANS LUNA BEKKEVOORT UNTER DL1 981100000683410

11:34 100002350 VANDECAUTER DAPHNE GRIMBERGEN ELLIOT DJ PRIORY PRICKLE DL1 985120019593993

11:42 100028263 THEYS KATO GRIMBERGEN KORINA VAN HET PUTTENHOF EMMICKHOVEN'S DIEGO 971372 DL1 967000001534110

11:50 100026688 COSTERMANS ARNE BEKKEVOORT JORDY DL1 528210000816206

11:58 100021499 HAVET CAITLIN SINT JORIS WINGE GULIVER DU FRAISIER KLOOTWIJKHOEVE'S VIDAR 22078 DL2 981100000176289

12:06 100013354 MEYVIS TRICIA TIENEN DUNEWAY J PR. H. TOP DER DA DL2 276020000101152

8:30

8:38 100026253 VANDERMEULEN CLÉO GEETBETS AMALIA V. BLIJHAM SB1 528210002094186

8:46 100036921 VERDEYEN YANA NEDEROKKERZEEL STAF SB1 967000009113544

8:54 100038238 DE REN FEMKE MERCHTEM AVRIL OF THE FAIRY TALE RANCH NFC EGYPTIAN KING SPECIAL EFFORT SB1 981098100812330

9:02 100036300 BETTENS RENSKE GRIMBERGEN JOY SB1 CHIP NIET IN ORDE

AANVANG VOORMIDDAG 08u30

RING 1 - DL2

RING 2 - SB1

RING 1 - CL1

RING 1 - CL2

RING 1 - DL1



9:10

9:18 100037364 MUNTERS FREE GEETBETS RAKT'S ROMY BRYN STORM 15022 A AB1 528210001131111

9:26 100036898 DEGENS MARIE TIENEN THUNDER'S ALLARD AB1 528210000566685

9:34 100028684 OVERSTIJNS LYNS GEETBETS WEISETTER KITTY NACHTEGAAL'S TOP-GUN 977 A AB1 981100000815312

9:42 100038543 DE HERTOGH JITSKE GRIMBERGEN VALENTINO V. STAL HEIDEBLOEM AB1 967000009511044

9:50 100037363 MUNTERS FREE GEETBETS KRAKKER V.D. "D" HOEVE RAKKER-L 20011266 AB1 981100000083946

9:58

10:06 100028285 LENAERTS FLEUR GEETBETS BRENDA AB2 528210000426236

10:14 100023185 DIEU MARTHE-LOUIZE MERCHTEM DOESJKA AB2 981100000593664

10:22 100035616 VAN HUFFEL LOUISE MERCHTEM DARCO AB2 981100002080482

10:30 100038509 SARENS PIETER-JAN MERCHTEM PRINS ALEX GREULKE'S BLACK BOY AB2 528219000029770

10:38 100026252 VANDENDRIESSCHE GITTE GEETBETS SLOEBER AB2 056098100396883

10:46 100033477 LENAERTS FLEUR GEETBETS RINGO'S BENTLEY VAN MOLENWEIDE'S RINGO AB2 981020007027587

11:02

11:10 100011794 GEYSMANS FEBE BEKKEVOORT RAKT'S MICKY BB2 981100000156314

11:18 100019863 DE DYCKER LIEN VISSENAKEN-GLABBEEK FREEMANCA VAN HET AVENHOF VIVIENNE'S VISION OF FREEDOM BB2 528210000622733

11:26 100026690 HAVET KAYDEN SINT JORIS WINGE MONA VAN DE SOLLENBERG BB2 981100000333097

11:34 100028489 SARENS PIETER-JAN MERCHTEM STELLA BB2 985120031589740

11:42 100014541 OVERSTIJNS ANSE GEETBETS VIOLETJE VAN DE EESTER TEN ANKERS BILEANDER 19088 BB2 967000001183715

11:50

11:58 100026251 VANDENDRIESSCHE BRITT GEETBETS PRESTON ONBEKEND BL1 528210000823440

12:06 100023352 CAHUZAK ELLA HERENT RAKKER BL1 985120022427361

8:30 100026249 OVERSTIJNS ANSE GEETBETS SPECIAL BB1 528210000749096

8:38 100027878 HAVET KAYDEN SINT JORIS WINGE LUSTOORD'S INDIEN BB1 981100000329539

8:46 100029332 VERDICKT LORE ASSE LISIENA BARTOLINI 17268 B BB1 528210000377576

8:54 100039012 DIEU MARTHE-LOUIZE MERCHTEM SURPRICE BB1 967000001182836

9:02 100032521 DE DYCKER LIEN VISSENAKEN-GLABBEEK TEN ANKERS FREEANCA 20072194 VIVIENNE'S VISION OF FREEDOM BB1 528210000886775

9:10 100038777 BRUTSAERT ZARA TIENEN MISTER MAGIC BB1 528210004603051

9:18 100038925 DIEU LEONIE MERCHTEM RAMBO ONBEKEND BB1 528210002005816

9:26 100036311 VANDERMEULEN PHEBE GEETBETS LITTLE KING ARENBERG'S MAURITS BB1 528210002663855

RING 3 - BB1

RING 2 - BL1

RING 2 - BB2

RING 2 - AB2

RING 2 - AB1



9:34 100024149 DAXBECK ISADORA GRIMBERGEN BEAUFORT CB2 967000001158038

9:42 100017724 DELGOUFFE NELL GRIMBERGEN NAPOLEON HR NANTAN CB2 967000001386568

9:50 100033398 VAN LAETHEM JANA VOLLEZELE CAROLINE CB2 981100000699999

9:58 100021508 VRANKEN SARAH HERENT CHABLIS CB2 981100000961327

10:06 100032964 MARIEN TILLE HERENT BLOMMERSCHOT'S ROMEO KANTJE'S RONALDO 197 CB2 528210002309381

10:14 100033714 BRUTSAERT ZARA TIENEN LIBERTAD VAN 'T HAGELAND TEN ANKERS BILEANDER 19088 CB2 967000001531193

10:22 100014427 CAHUZAK LANA HERENT GIO ONBEKEND DB2 250259600235749

10:30 100020274 MOMBAERTS JITTE TIENEN BABOUCHKA 04-0110 LAMENTO III 95.2106 DB2 056098100397705

10:38 100021465 LEVECQ CEDRINE NIEUWENRODE CASTLETOWN PROMISE DB2 372141405230604

10:46 100030062 DIERICKX ELISE GEETBETS DINO DB2 528210000412644

10:54 100020142 VAN LAETHEM JANA VOLLEZELE FRITS NANTANO DB2 528210001183426

11:02 100028445 COSTERMANS RUNE BEKKEVOORT GOLDEN WONDER BOY DB2 528210002015073

11:10 100026345 PERDIEUS MARIE VISSENAKEN-GLABBEEK DE HOFSTEDE'S BAS OOSTERBROEK FANCOIS HE.STB.265 DB2 528210002015248

11:18 100012499 JANSSENS JEFFREY SINT JORIS WINGE HERCULES DB2 981100000158169

11:26 100028664 CAHUZAK LANA HERENT MONTREAL VAN DE DELTHOEVE PRINCIPAL DREAM V D DELTHOEVE DB2 981100002048543

11:34 100036027 DE DOOY JAKOBIEN GRIMBERGEN M'GULLIVER SULAATIK GOLD DIGGER DB2 981100002312575

11:42 100023987 DECKX TIMO GRIMBERGEN ORCHID'S ARACA KANTJE'S CARLANDO DB2 528210002525761

11:50 100033134 SIFFERT EMILIE HERENT NERO VAN HET HAZENPAD TEN ANKERS JEROLIANCA 20193 DB2 981100002127909

11:58 100035006 DELGOUFFE NELL GRIMBERGEN MIEKE DB2 528246001046836

12:06 100027452 MARIEN TILLE HERENT ORCHID'S SERICA KANTJE'S CARLANDO DB2 528210002012719

12:14 100032032 DESAER DORIEN GEETBETS PICOLINE VAN DE VAERINCKHOEK NOVAHOEVE'S CITO 05-0121 DB2 981100002686271

8:30 100037808 LENAERTS FLEUR GEETBETS MISTER X CB1 372140316847212

8:38 100026714 VERLINDEN CAMILLE GEETBETS DONNA VALENTINO 81 CB1 981100000455032

8:46 100033450 VAN DEN BOSCH KAAT ZOUTLEEUW HOEKHORST DA VINCI HILIN CAPPIELLO CB1 528210004013139

8:54 100030764 VAN INGELGOM MIRTE NEDEROKKERZEEL LAVITA VAN DE KROONHOEVE CB1 528210004280365

9:02 100032375 BLONSKI JAREK ZOUTLEEUW ON Y VA VAN DE MEIDOORN CARL VAN DE LIEMERS 200390 CB1 967000009156363

9:10 100032524 POLLET EMILY ASSE COBRONC'S ODI CB1 967000009347175

9:18 100033496 BEELEN NEL ZOUTLEEUW PETITE CHING-V KANTJE'S FAHRAN CB1 981100002966468

9:26 100035890 CANS ULRIKE ZOUTLEEUW DELFYW BRENHINES IANTO CB1 900118000396928

9:34 100036895 PEETERS MIEKE GRIMBERGEN SURPRISE CB1 985100008418833

9:42 100035961 SIFFERT JULIETTE HERENT TWINI DE L'AUBE 07392824W IDOL DE L'AUMONT CB1 250259700227214

9:50 100038723 VERHOOGEN THOR HERENT MOJO NIMZIKKI CB1 967000009021447

RING 4 - CB1

RING 3 - DB2

RING 3 - CB2



9:58 100027646 JANSSENS JEFFREY SINT JORIS WINGE SPARKLING SIMPLY SAM DB1 528210002015576

10:06 100035908 PEETERS ROBBE ZOUTLEEUW ANGEL CASPER DB1 528210000263444

10:14 100026346 DE SMEDT LUKAS TIENEN BEEKZICHT'S ROZAN KANTJE'S ARMANDO 23818 DB1 528210000414649

10:22 100039060 CAHUZAK ELLA HERENT PRODISE'S DAAN WIELGERMA'S NELSON DB1 528210000822684

10:30 100039047 HENSKENS SILKE TIENEN ORCHID'S ARISTO KANTJE'S CARLANDO DB1 528210000422724

10:38 100034135 VANDECAUTER DAPHNE GRIMBERGEN KANTJE'S CHANELLE V DB1 528210000888851

10:46 100031157 VANDENDRIESSCHE BRITT GEETBETS AUKE DB1 528210000458357

10:54 100037447 VERDICKT LORE ASSE KONJAC VAN ORCHID'S KRIMH OX DB1 528210002064302

11:02 100021725 CASTIAUX CARO GRIMBERGEN KANTJE'S GUCCI KANTJE'S CARTER DB1 528210002530150

11:10 100038906 JACOBS LIENE GRIMBERGEN FOLDS SPODE DB1 958000010243668

11:18 100036889 LOGIE ILIA VOLLEZELE AMBER DB1 528210000666586

11:26 100038451 MOUTON LENNIE ZOUTLEEUW MELLOW PRINCIPAL DREAM V D DELTHOEVE DB1 967000001408407

11:34 100034613 BLONSKI JAREK ZOUTLEEUW OEPSIE KADANS VAN DE GROENHEUVEL DB1 967000009104601

11:42 100028065 DE HERTOGH JITSKE GRIMBERGEN PENELOPE VAN DE GOORHOEVE VEDET VAN DE VONDELHOEVE DB1 967000009314825

11:50 100037634 HENSKENS JORAN TIENEN TOM DB1 981098100815274

11:58 100037506 GEYSMANS FEBE BEKKEVOORT RONALDO GOLIATH VAN DE GROENWEG DB1 981100002992590

12:06 100035382 DIERICKX ELISE GEETBETS HAPPY DE RENIVAL RORY CELTIC CROSS DB1 981100002993409

12:14 100028020 DE DYCKER LIEN VISSENAKEN-GLABBEEK GITTA VAN HET AVENHOF BERKHOF'S BILLBOARD DB1 981100002311704

12:22 100036948 GULDEMONT FLOOR AFFLIGEM TISCO VAN HET VITSEROEL BEYERLODGE DIAMOND M 199 DB1 CHIP NIET IN ORDE

RING 4 - DB1



Uur Id Ruiter Vereniging Pony Vader Klasse BW Chipnummer

13:00 100036311 VANDERMEULEN PHEBE GEETBETS LITTLE KING ARENBERG'S MAURITS BB1 0 528210002663855

13:08 100029332 VERDICKT LORE ASSE LISIENA BARTOLINI 17268 B BB1 0 528210000377576

13:16 100026249 OVERSTIJNS ANSE GEETBETS SPECIAL BB1 0 528210000749096

13:24 100027878 HAVET KAYDEN SINT JORIS WINGE LUSTOORD'S INDIEN BB1 0 981100000329539

13:32 100038777 BRUTSAERT ZARA TIENEN MISTER MAGIC BB1 0 528210004603051

13:40 100038925 DIEU LEONIE MERCHTEM RAMBO ONBEKEND BB1 0 528210002005816

13:48 100039012 DIEU MARTHE-LOUIZE MERCHTEM SURPRICE BB1 0 967000001182836

13:56 100032521 DE DYCKER LIEN VISSENAKEN-GLABBEEK TEN ANKERS FREEANCA 20072194 VIVIENNE'S VISION OF FREEDOM BB1 0 528210000886775

14:04 100017724 DELGOUFFE NELL GRIMBERGEN NAPOLEON HR NANTAN CB2 0 967000001386568

14:12 100032964 MARIEN TILLE HERENT BLOMMERSCHOT'S ROMEO KANTJE'S RONALDO 197 CB2 0 528210002309381

14:20 100024149 DAXBECK ISADORA GRIMBERGEN BEAUFORT CB2 0 967000001158038

14:28 100033398 VAN LAETHEM JANA VOLLEZELE CAROLINE CB2 0 981100000699999

14:36 100033714 BRUTSAERT ZARA TIENEN LIBERTAD VAN 'T HAGELAND TEN ANKERS BILEANDER 19088 CB2 0 967000001531193

14:44 100021508 VRANKEN SARAH HERENT CHABLIS CB2 0 981100000961327

14:52 100028664 CAHUZAK LANA HERENT MONTREAL VAN DE DELTHOEVE PRINCIPAL DREAM V D DELTHOEVE DB2 0 981100002048543

15:00 100026345 PERDIEUS MARIE VISSENAKEN-GLABBEEK DE HOFSTEDE'S BAS OOSTERBROEK FANCOIS HE.STB.265 DB2 0 528210002015248

15:08 100035006 DELGOUFFE NELL GRIMBERGEN MIEKE DB2 0 528246001046836

15:16 100020274 MOMBAERTS JITTE TIENEN BABOUCHKA 04-0110 LAMENTO III 95.2106 DB2 0 056098100397705

15:24 100021465 LEVECQ CEDRINE NIEUWENRODE CASTLETOWN PROMISE DB2 0 372141405230604

15:32 100030062 DIERICKX ELISE GEETBETS DINO DB2 0 528210000412644

15:40 100012499 JANSSENS JEFFREY SINT JORIS WINGE HERCULES DB2 0 981100000158169

15:48 100020142 VAN LAETHEM JANA VOLLEZELE FRITS NANTANO DB2 0 528210001183426

15:56 100032032 DESAER DORIEN GEETBETS PICOLINE VAN DE VAERINCKHOEK NOVAHOEVE'S CITO 05-0121 DB2 0 981100002686271

16:04 100023987 DECKX TIMO GRIMBERGEN ORCHID'S ARACA KANTJE'S CARLANDO DB2 0 528210002525761

16:12 100033134 SIFFERT EMILIE HERENT NERO VAN HET HAZENPAD TEN ANKERS JEROLIANCA 20193 DB2 0 981100002127909

16:20 100027452 MARIEN TILLE HERENT ORCHID'S SERICA KANTJE'S CARLANDO DB2 0 528210002012719

16:28 100036027 DE DOOY JAKOBIEN GRIMBERGEN M'GULLIVER SULAATIK GOLD DIGGER DB2 0 981100002312575

16:36 100028445 COSTERMANS RUNE BEKKEVOORT GOLDEN WONDER BOY DB2 0 528210002015073

16:44 100014427 CAHUZAK LANA HERENT GIO ONBEKEND DB2 0 250259600235749

AANVANG NAMIDDAG 13u00

RING  1 - BB1

RING 1 - CB2

RING 1 - DB2



13:00 100035961 SIFFERT JULIETTE HERENT TWINI DE L'AUBE 07392824W IDOL DE L'AUMONT CB1 0 250259700227214

13:08 100037808 LENAERTS FLEUR GEETBETS MISTER X CB1 0 372140316847212

13:16 100030764 VAN INGELGOM MIRTE NEDEROKKERZEEL LAVITA VAN DE KROONHOEVE CB1 0 528210004280365

13:24 100033450 VAN DEN BOSCH KAAT ZOUTLEEUW HOEKHORST DA VINCI HILIN CAPPIELLO CB1 0 528210004013139

13:32 100035890 CANS ULRIKE ZOUTLEEUW DELFYW BRENHINES IANTO CB1 0 900118000396928

13:40 100038723 VERHOOGEN THOR HERENT MOJO NIMZIKKI CB1 0 967000009021447

13:48 100032375 BLONSKI JAREK ZOUTLEEUW ON Y VA VAN DE MEIDOORN CARL VAN DE LIEMERS 200390 CB1 0 967000009156363

13:56 100032524 POLLET EMILY ASSE COBRONC'S ODI CB1 0 967000009347175

14:04 100033496 BEELEN NEL ZOUTLEEUW PETITE CHING-V KANTJE'S FAHRAN CB1 0 981100002966468

14:12 100026714 VERLINDEN CAMILLE GEETBETS DONNA VALENTINO 81 CB1 0 981100000455032

14:20 100036895 PEETERS MIEKE GRIMBERGEN SURPRISE CB1 0 985100008418833

14:28 100035908 PEETERS ROBBE ZOUTLEEUW ANGEL CASPER DB1 0 528210000263444

14:36 100027646 JANSSENS JEFFREY SINT JORIS WINGE SPARKLING SIMPLY SAM DB1 0 528210002015576

14:44 100026346 DE SMEDT LUKAS TIENEN BEEKZICHT'S ROZAN KANTJE'S ARMANDO 23818 DB1 0 528210000414649

14:52 100031157 VANDENDRIESSCHE BRITT GEETBETS AUKE DB1 0 528210000458357

15:00 100028020 DE DYCKER LIEN VISSENAKEN-GLABBEEK GITTA VAN HET AVENHOF BERKHOF'S BILLBOARD DB1 0 981100002311704

15:08 100034135 VANDECAUTER DAPHNE GRIMBERGEN KANTJE'S CHANELLE V DB1 0 528210000888851

15:16 100036889 LOGIE ILIA VOLLEZELE AMBER DB1 0 528210000666586

15:24 100039047 HENSKENS SILKE TIENEN ORCHID'S ARISTO KANTJE'S CARLANDO DB1 0 528210000422724

15:32 100039060 CAHUZAK ELLA HERENT PRODISE'S DAAN WIELGERMA'S NELSON DB1 0 528210000822684

15:40 100037447 VERDICKT LORE ASSE KONJAC VAN ORCHID'S KRIMH OX DB1 0 528210002064302

15:48 100021725 CASTIAUX CARO GRIMBERGEN KANTJE'S GUCCI KANTJE'S CARTER DB1 0 528210002530150

15:56 100038906 JACOBS LIENE GRIMBERGEN FOLDS SPODE DB1 0 958000010243668

16:04 100037634 HENSKENS JORAN TIENEN TOM DB1 0 981098100815274

16:12 100034613 BLONSKI JAREK ZOUTLEEUW OEPSIE KADANS VAN DE GROENHEUVEL DB1 0 967000009104601

16:20 100038451 MOUTON LENNIE ZOUTLEEUW MELLOW PRINCIPAL DREAM V D DELTHOEVE DB1 0 967000001408407

16:28 100035382 DIERICKX ELISE GEETBETS HAPPY DE RENIVAL RORY CELTIC CROSS DB1 0 981100002993409

16:36 100028065 DE HERTOGH JITSKE GRIMBERGEN PENELOPE VAN DE GOORHOEVE VEDET VAN DE VONDELHOEVE DB1 0 967000009314825

16:44 100037506 GEYSMANS FEBE BEKKEVOORT RONALDO GOLIATH VAN DE GROENWEG DB1 0 981100002992590

13:00

13:08 100033479 VERLINDEN CAMILLE GEETBETS PECKET D'AUBRUX NORTON DE LA BOVERIE CL1 0 972270000087430

13:16 100037228 VANDENDRIESSCHE BRITT GEETBETS CAFÉ AU LAIT CAPPUCCINO CL1 0 528246000115685

13:24 100023461 DE SMEDT LUKAS TIENEN VARENBERGS ROXY MOLENAAR'S GOLDEN KING 193 CL1 0 981100000327896

13:32 100031629 MEYVIS TRICIA TIENEN NOBELINA T NOBEL NAGANO CL1 0 276020000278047

13:40 100031534 VANDERMEULEN PHEBE GEETBETS INDY TEN ANKERS JEROLIANCA CL1 0 528210000811863

RING 2 - CB1

RING 2 - DB1

RING 3 - CL1



13:48

13:56 100026348 ALLARD LOTTE VISSENAKEN-GLABBEEK RUDOLF CL2 0 528210000776584

14:04 100032296 HAVET CAITLIN SINT JORIS WINGE NORMA VAN 'T EPPEL IL NATRIO VD ZWARTBLESHOEVE CL2 0 981100002310981

14:12 100000263 DECKX TIMO GRIMBERGEN FRANCESCA VAN DE EINDHOEVE TOP NONSTOP 422189891 CL2 0 981100000499917

14:20

14:28 100017108 THEYS KATO GRIMBERGEN LALIQUE VAN DEN HAAGAKKERS PRINCIPAL DREAM V D DELTHOEVE DL1 0 981100000453060

14:36 100033620 GEYSMANS LUNA BEKKEVOORT MOONLIGHT-H VALENTINO DL1 0 528210000414964

14:44 100030035 CORTEN BRITT HERENT ISCHA LEUNS VELD'S LORD DL1 0 528210000503978

14:52 100026688 COSTERMANS ARNE BEKKEVOORT JORDY DL1 0 528210000816206

15:00 100024838 DESAER DORIEN GEETBETS PHEBE VAN HET BRAAMHOF KUIKHORNSTER LEONARDO DL1 0 967000009196066

15:08 100015715 DE DOOY JAKOBIEN GRIMBERGEN LUCKY LAUDATIO DL1 0 981100002921212

15:16 100039029 VANDERMEULEN PHEBE GEETBETS MAKE MY FREEDOM 20101133 BURLEY PHANTOM 97 DL1 0 528210002304131

15:24 100033706 ALLARD LOTTE VISSENAKEN-GLABBEEK SEVEN LE MATSJO DL1 0 528210002228463

15:32 100030169 BLOMMAERT INE OPWIJK NIA DOMO'S EVITA ORCHARD RED PRINCE DL1 0 528210002333190

15:40 100039683 GEYSMANS LUNA BEKKEVOORT UNTER DL1 0 981100000683410

15:48 100002350 VANDECAUTER DAPHNE GRIMBERGEN ELLIOT DJ PRIORY PRICKLE DL1 0 985120019593993

15:56 100027956 DELGOUFFE NELL GRIMBERGEN QUATRO VAN DE VONDELHOEVE CALIPSO VAN DE VONDELHOEVE DL1 0 981100002883486

16:04 100006360 PERDIEUS MARIE VISSENAKEN-GLABBEEK BELLE STARR TWINKLING-STARR-ARISTO DL1 0 981100000624118

16:12 100028263 THEYS KATO GRIMBERGEN KORINA VAN HET PUTTENHOF EMMICKHOVEN'S DIEGO 971372 DL1 0 967000001534110

16:20

16:28 100013354 MEYVIS TRICIA TIENEN DUNEWAY J PR. H. TOP DER DA DL2 0 276020000101152

16:36 100021499 HAVET CAITLIN SINT JORIS WINGE GULIVER DU FRAISIER KLOOTWIJKHOEVE'S VIDAR 22078 DL2 0 981100000176289

13:00

13:08 100026253 VANDERMEULEN CLÉO GEETBETS AMALIA V. BLIJHAM SB1 0 528210002094186

13:16 100036921 VERDEYEN YANA NEDEROKKERZEEL STAF SB1 0 967000009113544

13:24 100038238 DE REN FEMKE MERCHTEM AVRIL OF THE FAIRY TALE RANCH NFC EGYPTIAN KING SPECIAL EFFORT SB1 0 981098100812330

13:32 100036300 BETTENS RENSKE GRIMBERGEN JOY SB1 0 CHIP NIET IN ORDE

13:40

13:48 100037363 MUNTERS FREE GEETBETS KRAKKER V.D. "D" HOEVE RAKKER-L 20011266 AB1 0 981100000083946

13:56 100036898 DEGENS MARIE TIENEN THUNDER'S ALLARD AB1 0 528210000566685

14:04 100038543 DE HERTOGH JITSKE GRIMBERGEN VALENTINO V. STAL HEIDEBLOEM AB1 0 967000009511044

14:12 100028684 OVERSTIJNS LYNS GEETBETS WEISETTER KITTY NACHTEGAAL'S TOP-GUN 977 A AB1 0 981100000815312

14:20 100035945 VAN DIJCK ANNA-LAURE ASSE PERLHOF LISA WINDHOEK'S SILCARDO AB1 0 981100000334965

14:28 100037364 MUNTERS FREE GEETBETS RAKT'S ROMY BRYN STORM 15022 A AB1 0 528210001131111

RING 4 - AB1

RING 3 - CL2

RING 3 - DL1

RING 3 - DL2

RING 4 - SB1



14:36

14:44 100033477 LENAERTS FLEUR GEETBETS RINGO'S BENTLEY VAN MOLENWEIDE'S RINGO AB2 0 981020007027587

14:52 100023185 DIEU MARTHE-LOUIZE MERCHTEM DOESJKA AB2 0 981100000593664

15:00 100035616 VAN HUFFEL LOUISE MERCHTEM DARCO AB2 0 981100002080482

15:08 100038509 SARENS PIETER-JAN MERCHTEM PRINS ALEX GREULKE'S BLACK BOY AB2 0 528219000029770

15:16 100026252 VANDENDRIESSCHE GITTE GEETBETS SLOEBER AB2 0 056098100396883

15:24 100028285 LENAERTS FLEUR GEETBETS BRENDA AB2 0 528210000426236

15:40

15:48 100026690 GEYSMANS FEBE BEKKEVOORT RAKT'S MICKY BB2 0 981100000156314

15:56 100014541 OVERSTIJNS ANSE GEETBETS VIOLETJE VAN DE EESTER TEN ANKERS BILEANDER 19088 BB2 0 967000001183715

16:04 100019863 DE DYCKER LIEN VISSENAKEN-GLABBEEK FREEMANCA VAN HET AVENHOF VIVIENNE'S VISION OF FREEDOM BB2 0 528210000622733

16:12 100011794 HAVET KAYDEN SINT JORIS WINGE MONA VAN DE SOLLENBERG BB2 0 981100000333097

16:20 100028489 SARENS PIETER-JAN MERCHTEM STELLA BB2 0 985120031589740

16:28

16:36 100026251 VANDENDRIESSCHE BRITT GEETBETS PRESTON ONBEKEND BL1 0 528210000823440

16:44 100023352 CAHUZAK ELLA HERENT RAKKER BL1 0 985120022427361

RING 4 - AB2

RING 4 - BB2

RING 4 - BL1


